- 1 -

关于开展 2022 年国家助学金评选工作的通知

各学院：

根据教育部和学校有关文件精神，现将 2022 年国家助

学金评选工作通知如下：

一、评选对象

本学年家庭经济困难的全日制在校本科学生和预科生。

二、金额分配

各学院金额分配见附件 1。

三、资助标准

一等助学金 4000 元/人，二等助学金 3000 元/人。

四、相关要求

1.申请学生需在学校信息综合服务平台“国家助学金”

模块进行申请。各学院应严格按照《西北农林科技大学学生

资助工作管理办法》（校学发〔2020〕361 号）和《西北农

林科技大学国家助学金评定办法》（学生〔2017〕4 号）开

展评选，确保工作规范、程序到位、家庭经济困难学生受助

全覆盖。

2.请各学院于 10 月 31 日前完成国家助学金评选工作，

通 知

 - 2 -

并将《国家助学金汇总表》（附件 2）纸质版签字盖章后报送

至学生资助管理中心，电子版发送至 zizhu@nwsuaf.edu.cn。

附件：1.国家助学金金额分配表

      2.国家助学金汇总表

学生工作处

2022 年 10 月 25 日

 发布时间:2022-10-25 15:55  发布部门：学生工作处

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门